关于召开2014年全国中医药高等教育学会

中药教育研究会年会的通知（第一轮）
                     ：
为进一步深化高等中医药教育改革，研究讨论“十三五”中医药高等教育教学发展规划，促进我国高等中医药教育事业发展,2014年全国中医药高等教育学会中药教育研究会年会拟定于10月24日—28日在江苏省南京市召开，本次会议由南京中医药大学药学院承办。

现将本次会议的有关事宜通知如下：

一、会议议题

1、全国中医药院校中药学本科专业技能大赛大纲研讨

2、组织申报“十三五”中医药高等教育教学改革研究课题

3、中药学专业本科教育教学改革研讨

二、会议时间

1、报到时间：2014年10月24日（周五），全天。
2、会议时间：2014年10月24～28日
三、会议费用

参会代表会务费每人1000元，往返交通和住宿费用自理。

四、相关要求

参会代表请填写“参会回执”，并于2014年9月15日之前E-mail反馈参会信息，以便安排会议相关事宜。

五、会务联系

联系人：谢波    联系电话：025-85811524；13770676671

  陈诜    联系电话：025-85811153；13611514399
传真：025-8581524     电子信箱：nzyyxy314@163.com

地址：南京市栖霞区仙林大道138号南京中医药大学药学院1号信箱
邮编：210023

全国中医药高等教育学会·中药教育研究会

南京中医药大学·药学院

2014年7月4日

全国中医药高等教育学会2014年年会参会回执

(请用正楷填写)

	姓名：
	性别：
	职称：
	职务：

	工作单位：

	通讯地址：
	邮编：

	电话：
	传真：

	E-mail：

	 住宿要求：
	（ ）单人间 （ ）合住双人标间 （ ）单住标间